
 
DZ-04.0021.33.2017 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/393/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

 

w sprawie uzupełnienia oznakowania na ul. Meiera. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż brakującego znaku B-18 z ograniczeniem do 3,5 t na  

ul. Meiera od strony skrzyżowania z ul. Reduta. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała powstała z uwagi na brak kompletnego oznakowania ograniczającego 

tonaż. Znak B-18 jest ustawiony od strony ulicy Felińskiego, zaś brakuje analogicznego 

znaku od strony ulicy Reduta. Wnioskowane oznakowanie jest potrzebne z uwagi na 

parametry drogi oraz podbudowę niewystarczającą do użytkowania drogi przez ciężkie 

samochody dojeżdżające do pobliskich budów. 


